| exhibita conrinebat ,

wiftro Generali Ovrdinis Fratram Mivo-
vt s Salurem ¢ Apoflolicam benedictio-
e o

Etitio pro parte tua & dile@torum Filio-
ram Capituli Generalis thi Ordinis nobis
quod aliqui Fratres veftri
Ordinis quamvis pauciffimi ,  qui quondam Mi-
chaeli de Cafena & Ludovico de Bavaria obe-
diverunt, & fpecialiter Guilhelmus de Anglia di-

| &i Ordinis Profeffor in . Monachio remanfifle

nofcuntur, idemque Guilhelmus figillum anciquum
diéi Ordinis, quod din habuit, tibi remific,
& tam iple, quam alii di&i Fratres refidui,
ab excommunicationis , fufpenfionis, & inter-
dicti fententiis , arque peenis in tales per pro-

i ceflus Apoftolicos promulgatos, quas idem Wil-
| helmus & alif Fratres adherendo fen obedien-

do Michaeli & Ludovico pradiftis incurre-
runt 5 defiderant fe abfolvi, funtque. parati
noftris & ejusdem Ecclefiz mandars obedire.
Quociica pro parte “tua & iplorum Capituli
nobis exticit humiliter fupplicatum , & ut eisdem
Fratribus, qui ad Romanam Curiam, ficut afle-
runt, commode venire non poflunt , ipferum-
que ftarui fuper hoc providere de benignitate
Apoftolica dignaremur., Nos itaque votis eo-
rum volentes annuere in hac patte,  veltris {up-
plicationibus inclinati , difcretioni tuz, de qua
fpecialem inDomino iduciam gerimus, Wilhelmum
& alios fratres praedi@tos eidem Ecclefiz recon-
ciliandi , cosque A diétis fententiis atque peenis,
juxta formam per nos fuper hoc ordina

{tam, ac de verbo ad verbum prafentibus an-

notatam, mnfra anhum & data praefentium, fi
hoc humiliter petierint 5 abfolvend; plenam &
liberam  concedimus authoritaté Apoltolica te-
nore prefentium facultatem.  Forma iutem
abfolutionis talis eft. Ego N. Ordinis Frarrum
Minorum Profeffor'; confiteor me tenuifle &
tenere hdem Catholicam , credere & tenere ,
quod credic & teiet; & docet fandta mater
Ecclefia Romana , ac credidiffe & adhuc erede-
re, quod-non fpedtat ad Imperatorem , Pa-
pam feu Summum Poririficem deponere ‘8¢ ali-
um cligere vel creare; fed hoc hateticum re-
puto 8 herefim damnatam per Ecclefiam fu-
pradi®tam. © Infuper ad San&a Dei Evangelia
juro , quod ftabo 8 parebo mandatis Eccleliz
& Deomini neftri Papz fuper illatis injuriis &
contumacii$ faucoriis & aliis implicite vel ex-
plicite per me confeflatis; & non confella
tis, ac cateris peenis & fententiis , quas in-
curri .ab homine vel & jure proprer premiffa &
ea tangentia. - Et quod D; Pape qui,nufc eft,
8¢ ejus fuccelloribus canonict intrantibus fide=
lis ero de cxtero, eifque debitam obedientiam

& reve-

e v .
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los Scholares in Jure Civili & Canonico, ‘ac Me- | dar. Nos infuper irritum decernimus &  ina- 13 z
dicina coram fe examinari fecit per Dodtores ipfi- | ne , fi fecus fuper his & quoquam quavis au- 1%
us Studii , iplisque poftea licentiam dedit , & { thoritate contingerer alteraric * Nulli ergo omnind
quibusdam ex e¢is in examinatiene pradicta li- | hominum licear &c.
centiam & authoritatem legendi, & docendi tri- Datum apud Villam Novam Avenionenfis
buit, ficuti cft in {upradicta, & aliis etiam St‘u- Dicecelis 17. Calendas Junii , Pondficstus
duis fieri gcncr.lhta_n confule[um.l Qt_mdguc Au= | noftri anno quinto.
dum Rettores UniverfiratisMagiftrorum & Scho-
| larium Paduze deliberatione provida ftatuerunt, (i
ut Scholares ipfius Univerfitatis , qui deberent
in Magiftros affumi , coram Epifcopo Paduano | apilutio Willielmi Okami ab Anathemate : | v
qui effet pro tempore ; examinari deberent dili- e i
genter - prafentibus Do&oribus Univerfitatis e- Univer,
jusdem 3 & ur eisdem Scholaribus, fi reperi- 5 - Parifienf,
rentur idonei , deberet licentiam concedere Epi- CLEMENS EPI SCOPUS, Bulei
fcopus memoratus.  Quodque deinceps ftatu- e
o e . 7 " Pa317.
Servus Servorum Dei o dileito Filio M- |P*3'7
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& reverentiam exhibebo, nec harefibus, erro-
ribus, opinionibus feu rebellionibus contra
didtam Ecclefiam ELudovici quondam de Bava-
ria & Michaelis de Cafena vel fautoribus fuis
five ei adherentibus aut ejus fequacibus in
rebellione dicte Ecclefiz fen aliis hereticis ac
{chifmaticis adhzrebo , aut cum eorum fequa-
cibus per diftam Ecclefiam denotatis deinceps
ero, nec eis fen aliis quibuscunque dabo con-
tra Romanam Ecclefiam , confilium , auxilium ,
vel favorem, dire@t¢ vel indirect® , publicé vel
occulté , mec cum quocunque in prafata Eccle-
fize rebellione exiltente faciam alligationem, con-
fpirationem , five ligam.

Datum Avenion. 6, Id. Junii, Anno 3. &c.

INNOCENTIUS SEXTUS,

PONTIFEX CCL

ANNO DOMINI MCCCLIL

Nnocentius Lemovicenfis , = antea

Stephanus Albertus, fucceflit Cle-

menti VI. anno 13§2. cum Sedes
Avenioni adhuc effet ; Romam refor-
matione opus habere agnovit; Bello
inter Gallum & Anglum ferventi fi-
nem imponere annifus fruftra fuit.
Joannem de Rupeftiffa Francifcanum,
quod Apocalyplim contra Romanam
Sedem exponeret , comburi juffit,
Obiit anno 1362. (Magni Bullarii Ro-
mani Tom. I hujus Edit, Luxemb. 1727,

fol. 258. App.)

Bulla fuper difcordia inter Regem Navarre &
Normannie Ducgm fuborta : anno 1358,